C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.019/2015

Autor: Samuel Moreira

Data da
Apresentação:

18/03/2015

Ementa: Requer seja desapensado do Projeto de Lei nº 7.537, de 2006, o
Projeto de Lei nº 398, de 2015.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Revejo o despacho proferido no Requerimento n. 1.019/2015
para deferi-lo da seguinte forma: Desapense-se o Projeto de Lei
n. 398/2015 do Projeto de Lei n. 1.596/2011, que tramita
apensado ao bloco encabeçado pelo Projeto de Lei n.
7.537/2006, nos termos do art. 142 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados (RICD). Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL 398/2015: À CCJC
(mérito e art. 54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação do
Plenário. Regime de tramitação: Prioridade.].

Regime de
tramitação:

.

Em 27/03/2015